
令和 1 年 7 月 12 日 

お客様各位 

株式会社 MOFF 

 

高崎店臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社運営施設 Moff animal cafe 高崎オーパ店は猫の体調不良に伴い、検査・治療の

ため、令和 1 年 7 月 12 日(金)より臨時休業とさせていただきます。 

 

 

また詳細や営業再開時期につきましては追ってご案内させていただきます 

 

休業中はご不便をおかけして申し訳ございませんが、何卒、ご理解とご協力を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

 

 


